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Notice d’installation / Installation instructions / 安装说明 / Installationsanleitung / Instrucciones de instalación 
Istruzioni per l’installazione / Installatie handleiding / Инструкции по установке / كيب إرشادات ال�ت

13800A • 13800A/W

FR  Platine de fixation pour bain douche, arrivées F 3/4" sorties F 3/4"

EN Set of installation for tub filler

CN 浴缸淋浴安装板，入水F 3/4"出水F 3/4"

DE Befestigungsplatte für Wannenbatterie - Eingänge 3/4", Ausgänge 3/4"

ES  Placa de fijación para plato de ducha, entrada F 3/4" salida F 3/4"

IT  Piastra di fissaggio per vasca doccia, prese F 3/4" uscite F 3/4"

NL  Vloerplaat voor montage badkraan colonetten

RU Крепежная пластина для душевой кабины, подача F 3/4" сброс F 3/4"

AR "4/3 F 4/3" ومخارج F ن للتثبيت خاصة برشاش الحمام، مداخل  صفيحة بلات�ي

Outillage (Non-fourni)
Tools (Not provided)

工具（自备）
Werkzeuge (Nicht mitgeliefert)

Herramientas (no suministradas)
Utensili (non forniti)

Gereedschap (Niet meegeleverd)
инструменты (Не обеспечен)

الأأدوات )غ�ي مرفقة)
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25/64

Ø8mm 
5/16
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204mm

184mm

150mm

1

4

Ø 16/18

3 entraxes possibles à adapter en fonction du produit à installer  
3 possible distances to be adapted according to the product to be 
installed
根据安装的产品有三个距离可选

Drei mögliche Achsabstände, die je nach dem zu installierenden Produkt angepasst 
werden können

Adaptable a tres posibles distancias según el producto a instalar
Tre possibili distanze da adattare in base al prodotto da installare
Drie afstanden die mogelijk moeten worden aangepast aan het te installeren product
Для подгонки в зависимости от устанавливаемого предмета, возможны три размера
هبيكرت دارملا جتنملا بسح اهليدعت نكمي رواحملا نيب تافاسم ثالث

Ø8mm
5/16

120mm 
4 23/32

120mm 
4 23/32

40mm 
1 37/64

Ø8mm
5/16

Ø15mm
15/64

3/4

10mm
25/64

8"

7 1/4"

5 7/8"
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Mini : 8
0 mm

Maxi : 1
04 mm
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Ø40mm 
1 37/64
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Compatibilité du revêtement
Compatibility with the coating

涂料兼容性
Kompatibilität mit der Beschichtung

Compatibilidad del revestimiento
Compatibilità del rivestimento

Let op: geschikte afdichting gebruiken
Совместимость с отделочными материалами

ملاءمة التكسية

Mini : 80mm
          3 5/32

Maxi : 105mm
          4 9/64

MAXI : 95mm 
            3 47/64 

Ref. 13CS
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